
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                 №214 

    28.10.2019 року                              

    м.Бібрка 

    Про затвердження актів обстеження  

    матеріально-побутових умов 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Бібрської міської ради С.З.Охримович про необхідність затвердження актів 

обстеження матеріально-побутових умов (Акт від 23.10.2019 року за адресою с.Свірж, 

вул.Рів, 8, де проживають особи з числа дітей позбавлених батьківського піклування 

Готь Н.М., Готь Я.М.; та акт від 24.10.2019 року за адресою с.В.Глібовичі, 

вул.Л.Українки, 84, де зареєстровані та проживають діти позбавлені батьківського 

піклування Хамуляк О.Р., Хамуляк П.Р.), керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”- 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

  
1. Затвердити акти обстеження матеріально-побутових умов від 23.10.2019 року 

про визнання житлового будинку, в якому проживають особи з числа дітей 

позбавлені батьківського піклування Готь Н.М., Готь Я.М. забезпечені 

житлом (на праві користування) та не потребують покращення житлових 

умов. 

2. Затвердити акти обстеження матеріально-побутових умов від 24.10.2019 року 

про визнання житлового будинку, в якому проживають діти позбавлені 

батьківського піклування Хамуляк О.Р., Хамуляк П.Р. забезпечені житлом (на 

праві користування) та не потребують покращення житлових умов 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

          

           

  
             Бібрський міський голова                                               Р.Я.Гринус 
 


